
 
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА № 111 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОНЕЦК» ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

(ГБОУ «ШКОЛА № 111 Г.О. ДОНЕЦК») 

 

ПРИКАЗ 

 

16 декабря 2024 года                                      Донецк                                                           № 187 

 

Об организации регистрации выпускников  

9 класса на участие в итоговом собеседовании  

по русскому языку в 2024/25 учебном году 

 

Во исполнение приказов Министерства образования и науки Донецкой Народной 

Республики от 13.12.2024 № 29 «Об утверждении сроков и мест регистрации на участие в 

итоговом собеседовании по русскому языку в Донецкой Народной Республике в 2024/25 

учебном году», управления образования администрации городского округа Донецк от 

23.12.2024 № 247 «Об организации регистрации на участие в итоговом собеседовании по 

русскому языку в 2024/25 учебном году», с целью организации проведения итогового 

собеседования по русскому языку с учащимися 9 класса в 2024/25 учебном году и их 

регистрации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию регистрации участников итогового 

собеседования по русскому языку в 2024/25 учебном году в ГБОУ «ШКОЛА № 111 Г.О. 

ДОНЕЦК» заместителя директора Жадан Н.Н.  

2. Определить место регистрации участников итогового собеседования – ГБОУ 

«ШКОЛА № 101 Г. ДОНЕЦКА ИМ. А.А.УДОДОВА», 283010, Донецкая Народная 

Республика, Г.О. ДОНЕЦК, Г. ДОНЕЦК, ул. Карамзина, д.18. 

3. Заместителю директора Жадан Н.Н.: 

2.1. Организовать подачу заявлений выпускников 9 класса текущего года обучения на 

участие в итоговом собеседовании (в том числе с использованием информационно-

коммуникационных  технологий с соблюдением требований законодательства Российской 

федерации в области защиты персональных данных). 

Срок:  до 29.01.2025 г. 

2.2. Предоставить в ГБОУ ДПО «ДОНРИРО» сведения о ГБОУ «ШКОЛА № 111 Г.О. 

ДОНЕЦК», о выпускниках 9 класса текущего года обучения, зарегистрированных на участие                                           

в итоговом собеседовании по русскому языку в 2024/25 учебном году. 

Срок: до 29.01.2025 г. 

3. Классному руководителю 9 класса Шепелевой Л.В. обеспечить информирование 

выпускников 9 класса текущего года обучения и их родителей (законных представителей) о 

месте и сроках регистрации на участие в итоговом собеседовании на родительском собрании, 

через размещение сведений на официальном сайте, странице ВК. 

Срок: до 01.01.2025 г. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор    С.П.Бабенко 
С приказом ознакомлены: 

Шепелева Л.В. 

Жадан Н.Н., 203-38-30 


